
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 
от «12» апреля 2021г.                                                                                                 33/71 
 
Об исполнении бюджета  
Краснолиповского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 
за 1 квартал 2021 года 
 
 
            
    Рассмотрев представленные администрацией Краснолиповского сельского 
поселения Фроловского муниципального района материалы об исполнении бюджета 
Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района за 1 
квартал 2021 года Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения 
Фроловского муниципального района  
 
Решил: 

1. Утвердить исполнение бюджета Краснолиповского сельского поселения за 1 
квартал 2021 года по доходам  в сумме 1 568,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 
1 526,5 тыс. рублей согласно приложению 1,2,3. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 
Глава Администрации Краснолиповского  
сельского поселения                                                                               А.Г.Григорьев                                                                                                
 
 

Приложение 1 
к решению Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 
                                                                                        от «12» апреля 2021 года № 33/71   
1.Доходы                                                                                           

 
 
 

КОД 

 
 
 

Наименование 

 

н
а
зн

а
ч
е

н
о
 

 

и
с
п
о
л

н
е
н
о

 

%
 

И
с
п
о

л
н
е
н
и

я
 

000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ    

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1455,0 317,2 21,8 

182  101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1455,0 317,2 21,8 

182 103 00000 00 0000 000 
Налоги на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории РФ 

 
1492,0 

 
334,5 

 
22,4 

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 80,0 327,2 409,0 

182 1 05 03000 01 0000 110 
Единый сельскохозяйственный налог, 
уплачиваемый крестьянскими хоз-ми и 
индив. предпринимателями 

80,0 327,2 409,0 

182 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1245,0 104,7 8,4 

182 1 06 01000 01 0000 110 Налог на имущество физических лиц 45,0 3,1 6,9 



182 1 0606000 01 0000  110 Земельный налог 1200,0 101,6 8,5 

 ИТОГО ДОХОДОВ 4272,0 1083,6 25,4 

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 2896,7 485,3 16,8 

975 2 02 10000 00 0000 151 Дотации 1474,0 368,5 25,0 

975 2 02 15001 00 0000 151 Дотация на выравнивание  1474,0 368,5 25,0 

000 2 02 30000 00 0000 150 
Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 

89,2 13,9 15,6 

000 2 02 35118 10 0000 151 
Субвенция на осуществление 
первичного воинского учета 

85,8 13,0 15,1 

000 2 02 30024 10 0000 151 
Субвенция на создание 
административной комиссий 

3,4 0,9 25,0 

000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 1333,5 102,0 7,7 

000 2 02 40014 10 0000 151 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

253,4 - - 

000 2 02 49999 10 0000 151 
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам поселений 

1080,1 102,0 9,5 

000 2 18 00000 00 0000 000 

Доходы бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет 

- 0,9 - 

000 2 18 60010 10 0000 150 

Доходы бюджетов сельских поселений 
от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов 

- 0,9 - 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 7168,7 1568,9 21,9 

                                                                                                                                                     
Приложение 2 

к решению Совета депутатов 
Краснолиповского сельского поселения 

                                                                                        от «12» апреля 2021 года № 33/71   
                        
2.Расходы                                                                                                                  

 
 
 

Код 

 
 
 

наименование 

н
а

з
н

а
ч

е
н

о
 

и
с

п
о

л
н

е
н

о
 

%
 

и
с

п
о

л
н

е
н

и
я

 

0100 Общегосударственные вопросы 3089,3 599,3 19,4 

0102 
Функционирование высшего должностного лица органа 
местного самоуправления 

 
759,0 

 
185,3 

 
24,4 

0104 Функционирование местных администраций 1897,4 412,9 21,8 

0106 Обеспечение финансового контроля 9,6 1,1 11,5 

 
 



0107 Обеспечение проведения выборов и  референдумов 206,3 - - 

0111 Резервный фонд 5,0 - - 

0113 Другие общегосударственные вопросы 212,0 - - 

0200 Национальная оборона 85,8 13,0 15,1 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 85,8 13,0 15,1 

0300 
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 

 
40,0 

 
- 

 
- 

0309 
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 
оборона  

5,0   

0310 Обеспечение пожарной безопасности 35,0 - - 

0400 Национальная экономика 2520,2 62,9 2,5 

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 2520,2 62,9 2,5 

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 73,4 - - 

0503 Благоустройство  73,4 - - 

0707 Молодежная политика 5,0 - - 

0800 
Культура, кинематография, средства массовой 
информации 

 
2269,5 

 
805,9 

 
35,5 

0801 Культура 2269,5 805,9 35,5 

1000 Социальная политика 152,0 45,4 29,9 

1001 Пенсионное обеспечение 152,0 45,4 29,9 

1102 Физическая культура и спорт 5,0 - - 

1202 Периодическая печать и издательства 20,0 - - 

 ИТОГО 8260,2 1526,5 18,5 

 
 

Приложение 3 
к решению Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 
от «12» апреля 2021 года  № 33/71 

 
Информация о численности муниципальных служащих и фактических затратах 

на их денежное содержание по Краснолиповскому сельскому поселению  
за 1 квартал  2021 года 

 Численность 
работников 

Фактические 
затраты на 
денежное 

содержание, тыс. 
рублей 

Администрация Краснолиповского 
сельского поселения 

 
23 

 
1133,3 

 


